י"ז אלול תשע"ו
20 ספטמבר 2016

לכבוד
ח"כ יולי (יואל) אדלשטיין
יו"ר הכנסת

שלום רב,

הנדון: תיקון חוק התכנון והבניה - תוכניות קידוחי גז ונפט במסגרת חוק ההסדרים

ממשלת ישראל מקדמת במסגרת חוק ההסדרים מהפיכה מסוכנת בתחום רגולציית חיפוש והפקת גז ונפט בישראל.